
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 271	 Miércoles 9 de noviembre de 2016	 Sec. II.B.   Pág. 77744

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
10343 Resolución de 27 de octubre de 2016, de la Dirección General de la Función 

Pública, por la que se corrigen errores en la de 10 de octubre de 2016, por la 
que se publica la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso 
en la subescala de Intervención Tesorería, categoría de entrada, de la Escala 
de funcionarios de administración local con habilitación de carácter nacional.

Con fecha 14 de octubre de 2016 (BOE n.º 249) se publicó resolución de 10 de octubre, 
de la Dirección General de la Función Pública, en la que se publicaba la relación de 
aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la Subescala de Intervención 
Tesorería, categoría de entrada, de la Escala de Funcionarios de Administración Local con 
habilitación de carácter nacional.

En dicha resolución se han apreciado errores de transcripción.
En virtud de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, he resuelto:

Corregir los errores de transcripción mecánica que a continuación se enumeran:

Donde dice: «04.211.539-D Muñoz Domínguez, Eduardo. 22,025»,
debe decir: 04.211.539-D Muñoz Domínguez, Eduardo. 22,745».

Donde dice: «77.405.344-V Cacabelos Otero, Paula. 18,063»,
debe decir: 77.405.344-V Cacabelos Otero, Paula. 20,823».

Donde dice: 52.588.136-Q Aguayo Serrano, Francisco. 15,350»,
debe decir: «52.588.136-Q Aguayo Serrano, Francisco. 18,680».

Donde dice: 46.898.625-S Sueiro Mejuto, Luis Miguel. 16,613»,
debe decir: «46.898.625-S Sueiro Mejuto, Luis Miguel. 17,063».

Madrid, 27 de octubre de 2016.–El Director General de la Función Pública, Javier 
Pérez Medina.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
10

34
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-11-08T20:55:58+0100




